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
/2年●敷金・礼金/不要●管理費/家賃に含む●水道/実費●設備/エアコン3基（2基残置
物）．バストイレ別．シャワー．独立洗面台．システムキッチン．駐車場．駐輪場（無料）
●駐車場/無料●現況/即入居可●取引様態/仲介■備考/鍵交換代 実費．火災保険料加入．
入居時 室内清掃費35,000円．日本セーフティ（初回家賃40％ 以降年10,000円）．鍵交換代
実費

ＳＩＯＮ　 アゼリア桂川　102

●所在/西京区大枝沓掛町13-309●交通/阪急【桂駅】バス10分●専有面積/45.21㎡●構
造・階数/RC造5階建1階部分●総戸数/25戸●間取/1LDK●建築/1984年11月●契約期間/2
年●礼金/賃料の1ヵ月●管理費/月7,000円●設備/プロパンガス．システムキッチン．バス
トイレ別．エアコン．エレベーター．駐輪場・シューズボックス●現況/相談●取引様態/仲
介
■備考/鍵交換代 税別15,000円．退去時室内清掃費 税別25,000円．更新料1ヵ月．保証会社
加入（全保連 初回50％ 1年毎10,000円 口座振替料 税別550円/月）くらしーど24月額500円

●所在/西京区嵐山宮ノ北町15-1●交通/阪急嵐山線【松尾大社駅】徒歩6分●専有面積/45

㎡●構造・階数/S造2階建2階部分●総戸数/8戸●間取/2DK●建築/1993年11月●契約期間

/2年●敷金・礼金/不要●管理費/月4,000円●設備/エアコン．バス トイレ別．シャワー．
室内洗濯機置き場．駐輪場．バイク置場．独立洗面台．ガスコンロ設置済●駐車場/8,000円
●現況/即入居可●取引様態/仲介■備考/退去時室内清掃費 税別40,000円．全保連契約初回
50％（月額1,000円）駐車場契約手数料 税別5,000円．駐車場 税別7,000円．保証会社加入
必須

月額
賃料 6.0 月額

賃料 6.5

月額
賃料 5.8 月額

賃料 7.8

●所在/西京区大枝塚原町9-10●交通/京都市バス【国道沓掛口】徒歩4分●専有面積/33.95
㎡●構造・階数/RC造4階建4階部分●総戸数/25戸●間取/1DK●建築/2009年3月●契約期
間/2年●敷金礼金/不要●管理費/月7,000円●設備/エアコン．バストイレ別．2口IHコン
ロ．独立洗面台．室内洗濯機置き場．オートロック．エレベーター．モニターホン．オール
電化．駐輪場●駐車場/月11,000円●現況/即入居可●取引様態/仲介■備考/退去時室内清掃
費1,100円/㎡．駐輪ステッカー代1,000円/1台．鍵交換代22,000円．火災保険10,000円/年
水道代/２ヵ月に1回検針

●所在/西京区上桂前川町198●交通/阪急嵐山線【上桂駅】 徒歩7分●専有面積/50.4㎡●構
造・階数/S造2階建1階部分●総戸数/10戸●間取/2LDK●建築/2000年9月●契約期間/2年
●敷金礼金/不要●管理費/月4,000円●設備/バス・トイレ別．独立洗面台．エアコン．室内
洗濯機置き場．駐輪場バイク置場．シューズボックス．クローゼット●駐車場/月11,000円
●引渡し/相談●取引様態/仲介■備考/駐車場手数料 税別5,000円．全保連契約（初回
50％・月額1,000円）．書類作成費8,800円．くらしーど24 月額880円．退去時室内清掃費
25,000円．自転車バイク1台

サンテラス中川 ハイカムール嵐山　Ａ２02

敷金・礼金不要敷金不要

敷金・礼金不要

音楽演奏可能（AM10：00～PM10：00）

さあさあ、音楽好きの方は集合です！！！

更新料・敷金不

敷金・礼金不要敷金・保証金不要

洋室12帖広め！・駐輪場無料！

ペットの飼育が可 敷金・礼金・更新料・共益費なし⁈

え…駐車場1台目が無料…⁈

ひろーい11.5帖のLDK・専用庭を独占しちゃおう♪

最寄り駅まで徒歩6分で

着いちゃいまぁーす♪

10.5帖のLDK♪人気な2LDKがここに！



円 円

円 円

円 円

●所在/京都市右京区西院西田町48●交通/阪急京都線「西京極」駅 徒歩13分●
専有面積/62.40㎡●構造・階数/鉄筋コンクリート造6階建4階部分●総戸数/31
室●間取/2LDK●北向き●建築/1989年1月●契約期間/2年●敷金礼金/無●共
益費/8,000円●ライフライン/電気有、都市ガス、公営上水道、公共下水道●設
備/システムキッチン、室内洗濯機置き場、独立洗面所、WIC、シューズボック
ス、エレベーター、宅配BOX、オートロック●駐車場/空き有●駐輪場/有●現
況/退去予定●引渡し/2025年2月予定●取引様態/仲介

●所在/京都市右京区嵯峨広沢南下馬野町6-1●交通/山陰本線 太秦駅 徒歩10
分●専有面積/48.80㎡●東向き●構造・階数/鉄筋コンクリート造6階2階部分
●総戸数/41戸●間取/2LDK●建築/1978年12月●契約期間/2年●敷金礼金/無
●共益費/月6,000円●設備/未使用システムキッチン、独立洗面所、未使用浴
室、エアコン、TVインターホン、エレベーター●駐車場/要問い合わせ●駐輪
場/有●バイク置場/有●現況/空室●引渡し/即入居●取引様態/仲介

●所在/京都市右京区嵯峨大覚寺門前井頭町3-1●交通/山陰線「嵯峨嵐山」駅
徒歩3分●専有面積/61.5㎡●構造・階数/鉄筋コンクリート造3階建1階部分●
間取/3DK●建築/平成6年●契約期間/2年●敷金礼金/無●管理費/月3,000円●
自治会費/月1,400円●駐車場/空有●現況/空室●引渡し/相談●取引様態/仲介
●賃借区分/定期借家権

●所在/京都市右京区西院西寿町8●交通/阪急電鉄「西院」駅 徒歩6分●専有面
積/57.63㎡●南向き●構造・階数/鉄筋コンクリート造4階4階部分●総戸数/12
戸●間取/2LDK●建築/1988年4月●契約期間/2年●敷金礼金/無●共益費/月
6,000円●設備/システムキッチン入替、電子錠、モニターインターホン、宅配
ＢＯＸ、BSアンテナ、NTT光●駐車場/空有(契約手数料16,500円、月16,500円)
●駐輪場/有(原付以上不可)●現況/改装中●引渡し/10月末頃●取引様態/仲介

アクシス葛野 401号室 シャトーウメダ 206号室
月額

賃料 94,000
月額

賃料 73,000

ファミリー向け賃貸マンション

●所在/京都市右京区嵯峨野芝野町1-14●交通山陰本線「太秦」駅 徒歩12分●
専有面積/53.58㎡●東向き●構造・階数/鉄筋コンクリート造3階3階部分●総
戸数/17戸●間取/2LDK●建築/1987年12月●契約期間/2年●敷金/無●礼金
/1ヵ月●共益費/月5,000円●ペット/不可●設備/グリル，３口以上ガスコン
ロ，システムキッチン，洗面所独立、宅配ＢＯＸ、シューズボックス●駐車場/
無●駐輪場/無●現況/空室●引渡し/相談●取引様態/仲介

●所在/京都市右京区太秦森ケ西町18番2●交通/京福電鉄「蚕ノ社」駅 徒歩６
分●専有面積/68.25㎡●南向き●バルコニー/11.25㎡●構造・階数/壁式鉄筋コ
ンクリ―ト造、一部鉄骨造4階建2階部分●総戸数/38室●間取/4LDK●建築
/1988年1月●契約期間/2年●敷金/0円●礼金/15万円●管理費/月15,200円●
設備/オートロック、洗面化粧台、キッチン（ガスコンロ）●駐車場/無●現況/
空室●引渡し/相談●取引様態/仲介

大覚寺市営住宅２棟 104号室 メゾン西寿 4-A
月額

賃料 90,000
月額

賃料 83,000

ライオンズマンション太秦 207号室 サンホーハイツ 301号室
月額

賃料 74,800
月額

賃料 70,000

4LDK
ひろびろ！

その他設備充実♪

2LDK

2LDK

リノベーション物件

3DK

5%

3000

敷金礼金

なし！
イオンモール京都五条すぐ！

10 ♪

2LDK 敷金
礼金なし！

LDKひろびろ！

CL

充実♪

機能 設備

敷金礼金なし！

2LDK 内装リフォーム済！

綺麗なお部屋に
住みたい方

必見です！



円 円

円 円

円 円95,000
月額

賃料 84,000

●所在/京都市右京区常盤山下町8-8●交通/山陰本線「花園」駅 徒歩10分●専
有面積/86.10㎡●南向き●構造・階数/鉄筋コンクリート造6階建2階部分●間
取/3LDK●建築/1991年4月●契約期間/2年●敷金礼金/無●共益費/月15,000
円●ガス/都市ガス●設備/システムカウンターキッチン、シャワー付洗面台、
シューズボックス、エアコン、TVインターホン、敷地内ごみ置き場、エレベー
ター、オートロック●駐車場/有(月16,500円～)●駐輪場/有●バイク置場/有●
現況/空室●引渡し/即時●取引様態/仲介

●所在/京都市右京区嵯峨新宮町2-39●交通/山陰本線「嵯峨嵐山」駅 徒歩8分
●専有面積/71.28㎡●南向き●構造・階数/鉄筋コンクリート造6階建4階部分
●総戸数/30戸●間取/3LDK●建築/1985年2月●契約期間/2年●敷金/無●礼
金/1ヶ月●共益費/月10,000円●設備/カウンターシステムキッチン、独立洗面
台、光ファイバー、エアコン、TVインターホン、エレベーター、宅配BOX、
カードキー●駐車場/無●駐輪場/有●現況/空室●引渡し/即入居●取引様態/
仲介

●所在/京都市右京区嵯峨野開町29-3●交通/京福嵐山線「帷子ノ辻」駅 徒歩4
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